Conceição do Castelo, 19 de agosto de 2022.

De: Presidência
Para: Secretaria

Referência:
Processo nº 8535/2022
Proposição: Requerimento n° 15/2022

Autoria: Makelly Eduarda Zambom Ebani - Coordenadora Municipal do Programa Agrinho
2022

Ementa: Requer o uso da Tribuna da Câmara Municipal de Vereadores.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Providência

Ação realizada: Dado Providencia

Descrição:
O presente Requerimento foi DEFERIDO pelo Exmo. Senhor Presidente, Vereador Saulo
Mareto, em 09 de agosto de 2022, conforme Despacho anexo. A requerente foi informada
da decisão do Presidente no dia 10 de agosto de 2022, conforme Ofício CMCC nº 111/2022,
em anexo. O Requerimento, assim como o Despacho, foram lidos na Sessão Ordinária do
dia 09 de agosto de 2022.Encaminha-se o processo à Secretaria Legislativa para
arquivamento.

Próxima Fase: Arquivamento

Othon Manhone Pereira Pinto
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003500330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS